PAGE
2

[image: image1.emf]Администрация   Мустаевского сельсовета   Новосергиевского района   Оренбургской области     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     04.04 .2017 г                   . № 19 р       О б уточнении   почтового адреса     квартире             1. В связи с уточнением  нумерации объектов недвижимости п о улице  Чк а- л о ва     в  сел е   Мустаево   Новосергиевского ра й она Оренбургской о б ла с ти пр и св о- ить адрес      квартире   с кадастровым н о м е ром  56:19:0802001: 951     :       Оренбургская   область,   Новосергиевский район,     село  Мустаево ,   ул и ца    Чкалова , дом  19, кв. 1 .     2. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания             Глава админис т рации   Мустаевского сельс овета               А.Ю.Студенихин     Разослано: прокурору,   орготдел,  в  Управление    федеральной службы государс т- венной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области Новосерг и- ев ский отдел,  в дело ,  Шиловой Т.М.

_1552822091.doc
PAGE

2

Администрация

Мустаевского сельсовета

Новосергиевского района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.04.2017 г

. №19р

Об уточнении почтового адреса

 квартире

1.В связи с уточнением нумерации объектов недвижимости по улице Чкалова  в селе Мустаево Новосергиевского района Оренбургской области присвоить адрес   квартире с кадастровым номером 56:19:0802001:951  :

Оренбургская область,

Новосергиевский район,

село Мустаево, улица  Чкалова, дом 19, кв. 1.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

Мустаевского сельсовета

А.Ю.Студенихин

Разослано: прокурору, орготдел, в Управление  федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области Новосергиевский отдел, в дело, Шиловой Т.М.